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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12004012O

2. Data e Regjistrimit 04/08/2021
3. Emri i Subjektit M&M 21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Qendra Tregtare '' Tirana East 
Gate'', Rruga Nacionale Tiranë - Elbasan, Kati 1, Njësia 
B013a 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt i veprimtarise se shoqërisë do te jetë kryerja e çdo 

aktiviteti tregtar te lejuar nga ligji Dhe/ose pjesemarrja ne 
çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje 
një shoqeri me përgjegjësi te kufizuar e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, sic mund te ndryshohet  here pas here 
dhe ne veçanti, por pa u kufizuar në;  • Import-eksport, 
import dhe tregtimi me shumicë dhe me pakicë i veshjeve, 
per gra, burra dhe fémijë. Import-eksport, import dhe 
tregtimi me shumicë dhe me pakicë, aksesorëve si këpuce, 
sandale, canta, rripa, bizhuteri etj..për gra, burra dhe fëmijë.  
Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter qe 
lidhet direkt ose indirekt, që është rezultat ose lidhet me 
objektivin e mesiperm, do aktivitet tjeter tregtar, financiar, 
qiraje ose hipoteke, si dhe cdo veprimtari me pasuri të 
luajtshme ose te paluajtshme që mund te konsiderohet i 
nevojshem per ushtrimin e veprimtarise sipas objektit ta 
shoqerise. Per ushtrim te aktivitetit te shoqerise me gjithë 
ndryshimet që mund te ketë shoqeria mund te hyje me 
marreveshje partneriteti dhe bashkepunimi me pale te tretë 
qofshin ente publike apo private, te marre pjese ne procedura 
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te ndryshme konkurrimi në perputhje me Iegjislacionin ne 
fuqi. Te gjitha veprimtarite do te zhvillohen në perputhje me 
ligjin që rregullon ushtrimin e asaj veprimtarie. Shoqeria do 
të marrë të gjitha licencat dhe miratimet që mund te jene te 
nevojshme per zhvillimin e veprimtarive te siperpermendura 
sipas kërkesave te ligjit të fushës 
Miranda Lako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2021                Deri: 23/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirandaLako
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 102.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

LUXUS HOME DECOR
               Para: 198.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

66,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0692149854  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-766914-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858289-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.02.2022 për ndryshim adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F976108-8637-4702-978D-1A296B18DDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D048B58-F593-4F53-8DF3-B1B448ED1B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E6DB5F-A57B-4223-B26E-B8DE7FA73C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A64C77C-EECC-4DB9-82AE-D030B12A24D4
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kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra Tregtare '' Tirana East Gate'', Rruga Nacionale Tiranë - Elbasan, Kati 1, 
Njësia B013a;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
"Long Hill Residence", ZK.2735, Psuria Nr. 53/83,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860475-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes nr.193 rep., 
nr.24 kol.,, date  03.02.2022, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 33 % të kuotave të 
shoqërisë nga ortake Manjola Seferi dhe 33% të kuotave të ortakut Andri Dervishi në favor 
të “LUXUS HOME DÉCOR” shpk.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andri Dervishi")         
eshte larguar ortaku:            ("Manjola Seferi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("LUXUS HOME DECOR")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "66,00             Kontributi ne para 
"198.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2750B2-4E22-482A-8D78-5B67779720C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB068A2-7D3E-454A-844D-C05FE4BC74B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE6559F-5AF9-41FC-9CBB-C50FB8F7307D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE6559F-5AF9-41FC-9CBB-C50FB8F7307D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B100EEBF-A7CD-4709-AA02-74147B704EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8814E258-4DAE-42EA-BAB6-A30071883EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96F217F-A4F5-487C-9ABF-D8F97B0AF8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96F217F-A4F5-487C-9ABF-D8F97B0AF8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6E9EA4-0199-4C0C-98F2-F367F92BB6CB
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(i nëpunësit të sportelit)


